UBND THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN

        PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số :         /CV-GDĐT
V/v hướng dẫn báo cáo thực trạng

bồi dưỡng  giáo viên dạy các môn

tích hợp theo CTGDPT 2018

 Thủy Nguyên, ngày        tháng 5 năm 2025

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học và trung học cơ sở.

Căn cứ Công văn số 2729/SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH ngày 7/5/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo thực trạng bồi dưỡng giáo viên dạy các môn tích

hợp theo Chương trình giáo dục phổ thông 2018, Phòng GDĐT Thủy Nguyên đề nghị

các trường tiểu học (TH) và trung học cơ sở (THCS) tổ chức thực hiện một số nội

dung, cụ thể như sau:

1. Đối với cán bộ quản lý các trường TH, THCS

- 100% Ban Giám hiệu thực hiện khảo sát theo Chương trình Giáo dục phổ

thông 2018 bằng cách truy cập đường link hoặc quét mã QR tại Phụ lục 2 Công

văn số 614/NGCBQLGD-PTNGCB (gửi kèm).

2. Đối với giáo viên dạy các môn tích hợp tham gia khảo sát theo Chương

trình Giáo dục phổ thông 2018 bằng cách truy cập đường link hoặc quét mã QR tại

Phụ lục 2 Công văn số 614/NGCBQLGD-PTNGCB (gửi kèm).

* Thành phần

- Cấp TH: 100% giáo viên dạy Tin học - Công nghệ;

- Cấp THCS: 100% giáo viên dạy Khoa học tự nhiên; Lịch sử - Địa lý.

 * Thời gian thực hiện khảo sát: đến hết ngày 20/5/2025.

3. Báo cáo số liệu giáo viên dạy môn tích hợp cấp TH và THCS để tổng hợp

báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Cấp TH theo mẫu link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1HiFUkuI3f9mV21A_PhDYZL4SI

wws80OLHTBRUiNZAIE/edit?usp=sharing

- Cấp THCS theo mẫu link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1uaL1NlrGkD8npkCvabBhIM6D-

59Gct4TVu8dRloIn-o/edit?usp=sharing

 Thời hạn báo cáo: hoàn thành trước ngày 15/5/2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường TH và THCS tổ

chức triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

      TRƯỞNG PHÒNG

          Nguyễn Văn Năng

		2025-05-09T09:32:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Năng <nguyenvannang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-09T09:37:47+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-09T09:37:47+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-09T09:37:48+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!